
 

 

Philips PerfectCare Pure
Tvaika ģeneratora gludeklis

Maks. 5,2 bāru sūkņa spiediens
250 g papildu tvaiks
Pārnēsāšanas aizslēgs
1,5 l fiksēta ūdens tvertne

GC7640/80
Ātrāka un vieglāka gludināšana

bez temperatūras regulēšanas
Gludiniet savus apģērbus bez temperatūras regulēšanas, pateicoties revolucionārajai OptimalTEMP 
tehnoloģijai. Kompaktāka un vieglāka konstrukcija ērtākai glabāšanai. Par 99% attīrot no katlakmens, 
Pure Steam katlakmens attīrīšanas kasetnes palielina kalpošanas laiku 5 reizes

Vienkārša gludināšana, bez temperatūras iestatīšanas
• Gludiniet no džinsiem līdz zīdam bez temperatūras iestatīšanas
• Droša karstas gludināšanas virsmas atstāšana uz gludināmā dēļa
• Pārbaudījuši un apstiprinājuši neatkarīgi tekstila nozares eksperti

Ātra un droša gludināšana
• Maks. 5 bāru sūkņa spiediens
• Piemērots lietošanai ar krāna ūdeni, uzpildiet jebkurā brīdī
• Automātiskā izslēgšanās drošībai un enerģijas taupīšanai
• 1,5 l ūdens tvertne, līdz 2 stundām ilga gludināšana
• Enerģijas taupīšana ar ECO režīmu
• Droši nostipriniet gludekli uz bāzes stacijas
• Likvidē 99% katlakmens ar PureSteam atkaļķošanas kasetni
• Pats kompaktākais un vieglākais tvaika ģenerators
• Mūsu vislabākā gludināšanas virsma
• Papildu tvaiks līdz pat 250 g



 OptimalTEMP tehnoloģija

Tagad varat gludināt visu no džinsiem līdz 
zīdam, nemainot temperatūras iestatījumu. 
Garantējam gludināšanu bez piededzināšanas 
uz visiem gludināmajiem audumiem. 
Revolucionāra tehnoloģija ar 1) uzlabotu viedas 
vadības procesoru, kas precīzi kontrolē 
gludināšanas virsmas temperatūru, un 2) 
Compact ProVelocity tvaika dzinēju, kas 
nodrošina vairāk tvaika ātrākai gludināšanai un 
kompaktāku tvaika ģeneratoru ērtākai 
glabāšanai

Papildu tvaiks līdz pat 250 g
Papildu tvaiku var izmantot vertikālai 
tvaicēšanai un stingrām krokām.

Enerģijas taupīšana

Izmantojot ECO režīmu ar samazinātu tvaika 
daudzumu, varat ietaupīt enerģiju, saglabājot 
lieliskus gludināšanas rezultātus. Ātrākai 

gludināšanai pārslēdziet uz Turbo režīmu, kas 
rada vairāk tvaika.

Maks. 5 bāru sūkņa spiediens
Pateicoties ierīcē iebūvētajam augstspiediena 
sūknim, ūdens tiek novadīts uz gludekli, radot 
jaudīgu tvaiku. Compact ProVelocity tvaika 
dzinējam ir visu laiku jaudīgākā nemainīga 
spiediena tvaika izplūde no gludināšanas 
virsmas bez ūdens kondensācijas.

Ūdens tvertni var uzpildīt jebkurā brīdī

Jūsu tvaika ģeneratora gludeklis ir izstrādāts 
izmantošanai ar krāna ūdeni. Kad gludināšanas 
laikā ūdens tvertnē beidzas ūdens, varat to 
viegli uzpildīt, negaidot vai neizslēdzot ierīci.

Pārnēsāšanas aizslēgs

Jūsu tvaika ģeneratora gludeklim ir drošības 
pārnēsāšanas aizslēgs. Varat droši fiksēt savu 
gludekli uz pamatnes, padarot to drošāku un 

samazinot risku, ka kāds var pieskarties 
karstajai gludināšanas virsmai. Varat arī ērti 
pārnēsāt tvaika ģeneratoru.

Droša novietošana

Philips novatoriskā OptimalTEMP tehnoloģija 
garantē aizsardzību pret apdegumiem uz visa 
veida gludināmajiem audumiem. Gludināšanas 
laikā gludeklis nav jāuzliek atpakaļ uz bāzes 
stacijas, vienkārši atstājiet gludināšanas virsmu 
tieši uz audumiem vai kokvilnas gludināmā dēļa 
pārsega bez papildu piederumiem. Tādējādi 
netiks sabojāts neviens no jūsu gludināmiem 
audumiem, ne arī dēlis. Gludināšana ir vieglāka, 
ar mazāku piepūli locītavām.

Philips videi draudzīgs logotips
Philips videi draudzīgie produkti var 
samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un 
CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie 
nodrošina ievērojamu vides aizsardzību 
vienā vai vairākās Philips ekoloģiski 
galvenajās sfērās — energoefektivitāte, 
iesaiņošana, bīstamas vielas, svars, 
otrreizēja pārstrāde, utilizācija un 
uzticamība ekspluatācijas laikā.
GC7640/80

Izceltie produkti
Tvaika ģeneratora gludeklis
Maks. 5,2 bāru sūkņa spiediens 250 g papildu tvaiks, Pārnēsāšanas aizslēgs, 1,5 l fiksēta ūdens tvertne



Izlaides datums  
2017-11-17

Versija: 8.1.1

EAN: 08 71010 37095 65

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Papildu atkaļķošanas kasetnes

Kaļķa tīrīšana
• Kaļķa tīrīšanas atgādinātājs
• Kaļķa tīrīšanas risinājums: Attīrīts ūdens, 

PureSteam atkaļķošanas kasetne
• Izmantojams ar krāna ūdeni

Vienkārša lietošana
• Vada kustības brīvība (grozāms): 180 grādu vada 

kustības brīvība
• Vada glabātuve: Skava vadam
• Uzkarsēšanas laiks: 2 min
• Šļūtenes garums: 1,6 m
• Šļūtenes uzglabāšana: Šļūtenes uzglabāšanas 

nodalījums
• Strāvas vada garums: 1,8 m
• Uzpilde jebkurā laikā
• Drošs visa veida audumiem: Piemērots pat 

smalkiem audumiem, piemēram, zīdam
• Automātiska izslēgšanās
• Glabāšanas risinājums: Pārnēsāšanas aizslēgs
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1500 ml
• Ūdens iepildīšana un izliešana: Īpaši liela uzpildes 

atvere

Ātra un spēcīga kroku izlīdzināšana
• Pastāvīgā tvaika plūsma: 120 g/min
• OptimalTEMP tehnoloģija
• Strāvas padeve: 2400 W
• Droša novietošana
• Gludināšanas virsma: T-ionicGlide
• Papildu tvaiks: 250 g
• Tvaika uzgalis
• Dažādi tvaika iestatījumi
• Vertikāla apstrāde ar tvaiku
• Turbo tvaika padeve
• Spiediens: Maks. 5,2 bāru sūkņa spiediens

Noturība
• Enerģijas taupīšanas režīms

Tehniskā specifikācija
• Spriegums: 220- 240 V
• Iesaiņojuma izmēri: 40 x 23 x 28 cm
• Produkta izmēri: 35,4 x 19,3 x 22,4 cm
• Gludekļa svars: 1,2 kg
• Gludekļa + bāzes svars: (ar 1 kasetni) 3,19 kg
•

GC7640/80

Specifikācijas
Tvaika ģeneratora gludeklis
Maks. 5,2 bāru sūkņa spiediens 250 g papildu tvaiks, Pārnēsāšanas aizslēgs, 1,5 l fiksēta ūdens tvertne

http://www.philips.com

